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Emeklilikte Yaşa Takılanlarla (EYT) ilgili 
düzenlemeleri içeren Sosyal Sigortalar
ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile 375 
sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Emeklilikte yaşa takılanlara ilişkin kanun

HACIBEKTAÞ'TAN MALATYA'YA YARDIM KAMYONU ■ 5'TE BAÞKAN ÝBAÞ'TAN DEPREMZEDELERE ZÝYARET ■ SAYFA 7'DEKOM'DAN KAÇAK ÜRÜN OPERASYONU ■ SAYFA 4'TE

Ürgüp Belediye Meclisi mart ayı olağan 
toplantısında alınan karar sonucu 
depremden etkilenen Hatay'ın Kırıkhan 
ilçesi ile Ürgüp kardeş şehir oldu.

Yüksek Seçim Kurulunun (YSK),
nüfus verileri kapsamında illerin
milletvekili sayıları dağılım tablosuna
göre, Nevşehir'in çıkaracağı
milletvekili sayısı 3 olarak sabit kaldı.

YSK illerin milletvekili
sayılarını belirledi,

Nevşehir kaç milletvekili
çıkaracak?

Resmi Gazete'de

BAŞKAN SAVRAN'DANBAŞKAN SAVRAN'DAN

EKMEK VE TOPLU TAŞIMAEKMEK VE TOPLU TAŞIMA

ZAMMI AÇIKLAMASIZAMMI AÇIKLAMASI

BAŞKAN SAVRAN'DAN

EKMEK VE TOPLU TAŞIMA

ZAMMI AÇIKLAMASI
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
ekmeğe ve toplu taşıma ücretlerine 
yapılan zamlara ilişkin açıklama yaptı.

Altınyıldız'da 9, 10 ve 11. sınıflar
kabul ve bursluluk sınavıkabul ve bursluluk sınavıkabul ve bursluluk sınavı ltınyıldız 

AFen ve 
Anadolu 

Lisesi Nevşehir 
genelinde halen 
9, 10 ve 11. 
sınıflarda 
öğrenim gören 
öğrenciler için 
bursluluk sınavı 
düzenliyor. 

Deprem bölgesi için

bu kez de
baca kapağı

üretiyorlar
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) öğrenci
ve öğretmenleri deprem bölgesinde kullanılmak üzere baca kapağı üretimine başladı.

Ürgüp Hatay'ın Kırıkhan ilçesi ileÜrgüp Hatay'ın Kırıkhan ilçesi ile

kardeş şehir oldukardeş şehir oldu

Ürgüp Hatay'ın Kırıkhan ilçesi ile

kardeş şehir oldu

Nevşehir'de bulunan Kurşunlu Cami'de 
cuma namazından önce düzenlenen 
programda, 6 Şubat'ta meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
yaşamını yitirenler için Kur'an-ı Kerim 
ve Mevlid-i Şerif okundu, dua edildi.

Depremlerde hayatını kaybedenler içinDepremlerde hayatını kaybedenler içinDepremlerde hayatını kaybedenler için

KURŞUNLU CAMİ'DE MEVLİT OKUTULDU
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 212 98 82 Fax: 0(384) 212 98 83

e-posta: muskarahaber@hotmail.com.tr
muskarahaber@hotmail.com • muskaragazetesi@gmail.com

İDARE YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - İSMAİL IRMAK - ÖZLEM EKİCİ
MUHABİRLER

YASEMİN EKİCİ - MEHMET GÜNAY - ALİ ÇAMUR - RAVZA NUR BAYDEMİR

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ

Bölge halkı 9. yüzyılda güvercin 
yetiştiriciliğine başlamış ve 
yüzyıllar boyunca güvercinlere 

çiftçiler tarafından özenle bakıldı. Bu 
sırada güvercin gübresinin özellikle 
üzümlere çok faydalı olduğu fark 
edilmiş. Güvercin gübresi ile elde edilen 
üzümlerin kalitesinin çok daha
iyi olduğunu gören bölge insanı için 
güvercinler bir kat daha fazla önem 
taşımakta. Kapadokya bölgesinin lezzetli 
üzümleri ve şarapçılık geleneğinin 
kaynağında bu durumun olduğu 
söylenebilir.
Kilise duvarlarını renklendiren çizimlerin 
ve desenlerin renklerini koruyabilmek, 
fresklerin sağlam kalmasını 
sağlayabilmek adına da güvercin 
gübrelerinin verimli olduğu için 
kullanıldığı biliniyor. Bölgedeki çok 
sayıdaki kilisenin renkli fresklerinde 
yumurtaların kabuğunun renk tutucu 
özelliğinden yararlanıldığı görülüyor.

Hem güvercin yuvalarını, hem de 
doğanın sunduğu eşsiz bitki örtüsünü 
görmek isteyenlerin bu vadiyi 
gezmeden dönmemesi gerekiyor. 
Vadi içerisinde keşif yapmak için 

tasarlanmış insan yapımı 
mağaralarda yer alıyor.
Ayrıca Güvercinlik Vadisini gezebilmek 
için herhangi bir ücret ödemek zorunda 
değilsiniz. HABER: MEHMET GÜNAY

Adını kayalara oyulmuş yuvalardan
alan tarihi yer: Güvercinlik Vadisi

Güvercinlik Vadisi, Uçhisar'dan başlayıp Göreme'ye kadar uzanan ve ismini de çevresinde
bulunan çok sayıda güvercinin kayalara oydukları güvercin yuvalarından alıyor.

25969-92279-76737

Başkan Savran'dan Madeni İşler 
Esnaf ve Sanatkarlar Odasına ziyaret 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet
Savran, Madeni İşler Esnaf ve Sanatkârlar
Odası Başkanlığını ve esnafları ziyaret etti.

evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, Oda Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı ve oda 

yöneticileri ile bir araya gelen Savran, 
çeşitli proje ve çalışmalar hakkında fikir 
alışverişinde bulundu.
Sanayi esnafının talep ve önerilerini 
dinleyerek sorularını cevaplandıran Başkan 
Savran, depremin ardından deprem 
bölgesine gönderdikleri yardımlar ve 
şehrimizde misafir edilen depremzedelere 
yönelik desteklerinden dolayı esnaflara 
teşekkür etti.
Bu dönemin birlik olma, yara sarma, 

kenetlenme dönemi olduğunu söyleyen 
Başkan Savran, “Asrın felaketi olarak 
nitelendirilen ve peş peşe yaşanan şiddetli 
depremlerin ardından tüm milletimizin 
gösterdiği özveriyi siz değerli esnaf 
arkadaşlarımız da ortaya koydu. Sizlere 
özellikle teşekkür ediyorum, çünkü 
Nevşehir yine Anadolu irfanının simgesi 
haline geldi. Devlet ve millet el ele 
verdiğinde her zorluğun üstesinden 
gelebileceğimizi bir kez daha tüm 
dünyaya göstermiş olduk. Tüm 
esnafımızdan Allah razı olsun.” diye 
konuştu. BÜLTEN

Çat Belediyesi arazi yolları
düzenlemesi yaptı

Kış aylarında kar ve yağmurun etkisiyle 
bozulan Çat Kasabasının arazi ve ana 
yolları, bahar mevsiminin yaklaşması ile 
belediye tarafından düzenlenmeye 
başladı.
“Vatandaşlarımızın bağ ve tarla işleri 
başlamadan önce, Arazi yollarımızın 
özellikle ana yollarımızın tamamını 
düzenledik.” diyen Çat Belediye Başkanı 
İbrahim Ertürk, yaptıkları yol düzenleme 
çalışmalarının detaylarını şu şekilde verdi: 
“Dozer ile Kepezönünden Tuzlaçayına 
inen atıl durumdaki yolumuzu genişlettik, 
Ortaseki yolunu düzenledik, bu yolun 
sonundaki üçderağzına inen bozuk 

rampayı düzenledik, Ballıdamı yolunu 
düzenledik, Sesenveren yolunu 
düzenledik, Yıllardır Yarımca mevkisinde 
arazisi olan Vatandaşlarımızın sıkıntısı olan 
Kalenin önündeki kara taşlı rampayı 
düzenledik. Greyder ile de arazi 
yollarımızın tamamını düzelttik.”
Ayrıca Başkan Ertürk, yapılan yollar için 
destek veren İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Kamil Duru'ya, İl Genel Meclis Başkanı 
Gürbüz Dinç'e, dozer ve greyder 
operatörlerine, arazi çalışmalarıyla sürekli 
ilgilenen belediye meclis üyelerine ve 
belediye personeline teşekkür etti. HABER: 
RAVZA NUR BAYDEMİR

Çat Belediyesi tarafından kasabaya 
bağlı arazi yollarında düzenleme çalışması yapıldı.
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Başkan Savran'dan ekmek ve
toplu taşıma zammı açıklaması
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, ekmeğe ve toplu
taşıma ücretlerine yapılan zamlara ilişkin açıklama yaptı.
Toplu taşıma ücretlerinde ve ekmek 
fiyatlarında yapılan artış ile ilgili 
değerlendirmelerde bulunan Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, belediye 
olarak fiyat artışlarına itiraz ettiklerini 
söyledi. Amaçlarının fiyat artışı olmadığını 

aktaran Başkan Savran, toplu taşıma 
ücretlerine yapılan zam konusunda Özel 
Halk Otobüsleri Cemiyetinin Şoförler ve 
Otomobilciler Odasına başvurusuyla 
odanın bu talebi Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğine ilettiğini belirtti.

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği fiyat 
artışını ret olarak gönderse dahi Şoförler 
ve Otomobilciler Odasının tekrar Birlik 
Başkanlığına ısrarlı şekilde aynı yazıyı 
göndermesi ile bu talebin üç gün içinde 
onaylanarak yürürlüğe girmek zorunda 
olduğunu kaydeden Başkan Savran, “İlk 
olarak öğrenci 6,50 TL tam bilet 8,50 TL 
şeklinde odanın birliğe gönderdiği 
talepten haberdar edildi ve bu fiyatın çok 
yüksek olduğu vatandaşlarımızın zor 
durumda kalacağı noktasında uyardık. 
Birliğin tekrar geri göndermesi üzerine 
Şoförler odası revize ederek 5,50 TL 
öğrenci 7, 50 TL tam şeklinde tekrar birliğe 
gönderdi. Birlik buna da reddetmesine 
bizim tavsiyelerimizle ret etmesine 
rağmen bizim amacımız fiyat artışı 
olmamasıydı tekrar ret etti. Ancak bu 
konuda oda ısrarcı olunca bu şekilde bir 
fiyat artışı gerçekleşti. Kendilerinin 
ifadesiyle; bu fiyatların ancak kendilerini 
kurtardığı bizim konuya ikramınız 
nedeniyle talepleri olan 6,50 TL ve 8,50 
TL'den 5,50 TL ve 7,50 TL'ye düşme 
noktasında bir fedakârlık gösterdiklerini 
ilettiler.” ifadelerine yer verdi.
“BELEDİYE OLARAK İTİRAZ ETTİK”

Başkan Savran, ekmekteki durumun biraz 
daha farklı olduğunu, ekmekte Fırıncılar 
Odasının talebiyle bir Fiyat Tespit 
Komisyonunun oluşturulduğunu ve bu 
komisyonun 11 üyesi olduğunu söyledi.
Fiyat Tespit Komisyonu üyelerinin bir 
tanesinin Nevşehir Valiliği bir tanesinin de 
Nevşehir Belediyesi olduğunu aktaran 
Başkan Savran, “Komisyonda Tarım 
Bakanlığının temsilcileri, oda temsilcileri 
vs. gibi birçok kişi var. Talep gündeme 
geliyor ve biz 5,00 TL olarak gelen talebe 
belediyemiz olarak itiraz ettik. Valilik de bu 
yönde oy kullandı. Bunun üzerine 
Fırıncılar Odası artışlarını revize ederek 
4,50 TL olarak belirttiler. Ancak bu 4,50 
TL'nin kendilerinin maliyetini 
karşılayacağını söylediler. Biz buna 
rağmen bu konuya da itiraz ettik. Bu 4,50 
TL'nin fazla olduğunu söylememize 
rağmen, kendilerinin ifadesiyle 
maliyetlerinin ancak bu şekilde olduğunu, 
hizmetlerini sürdürebilmek için bu fiyata 
ihtiyaçları olduğu noktasındaki 
görüşlerinin fiyat tespit komisyonunda 
kabul görmesiyle direk bakanlık tarafından 
fiyat onaylandı.” şeklinde konuştu. 
HABER: MEHMET GÜNAY

Altınyıldız'da 9, 10 ve 11. sınıflar kabul ve bursluluk sınavı
Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi Nevşehir genelinde halen 9, 10 ve
11. sınıflarda öğrenim gören öğrenciler için bursluluk sınavı düzenliyor. 

ltınyıldız Kolejinden yapılan Aaçıklamaya göre, sınav 11 Mart 
Cumartesi günü saat 14.00'da 

Altınyıldız Eğitim Kurumları Lise 
Kampüsünde yapılacak.
Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi Kabul ve 
Bursluluk Sınavına 
https://sinav.altinyildiz.k12.tr/kayit 
adresinden online olarak kayıt 
yapılabiliyor. Her yıl, Nevşehir ve Türkiye 

dereceleri kazandıran Türkiye'nin örnek 
okulu Altınyıldız Eğitim Kurumları kabul ve 
bursluluk sınavlarına onlarca öğrenci 
katılarak hem il düzeyini öğreniyor, hem 
de Altınyıldız Kolejinde çeşitli 
indirimlerden yararlanma imkânı elde 
ediyor. Okul idarecileri, Altınyıldız Koleji 
Fen ve Anadolu Lisesi 9, 10 ve 11. sınıf 
kabul ve bursluluk sınavlarına katılacak 
öğrencilere başarılar diledi. BÜLTEN

Başkan Ateş'ten Genç'e hayırlı olsun ziyareti  

rtahisar Belediye Başkanı 

OMustafa Ateş, yeniden Ürgüp 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 

Kefalet Kooperatifi Başkanlığına 
seçilen İsmail Genç'i ziyaret etti.
Başkan Ateş, geçtiğimiz günlerde 
yapılan genel kurulda yeniden Ürgüp 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet 

Kooperatifi Başkanlığına seçilen İsmail 
Genç ve yönetimine hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.  
Genç'i ve yönetimini tebrik eden Ateş, 
başarılarının devamını diledi.
Genç de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Ateş'e 
teşekkür etti.  HABER: ALİ ÇAMUR
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Uzman ellerin desteklenmesi uygulama esasları yayınlandı
Kırsal kalkınma destekleri kapsamında kırsal kalkınmada uzman
ellerin desteklenmesi 2023 yılı uygulama esasları yayınlandı.

ırsal kalkınma destekleri kapsamında Kkırsal kalkınmada uzman eller 
projelerinin desteklenmesi hakkında 

tebliğ (Tebliğ No: 2023/5) 22.02.2023 
tarihli ve 32112 sayılı Resmî Gazete'de 
yayımlandı.
2023/5 No'lu tebliğe bağlı olarak 

hazırlanan kırsal kalkınma destekleri 
kapsamında kırsal kalkınmada uzman 
ellerin desteklenmesi 2023 yılı uygulama 
esasları yayınlandı ve uygulama esaslarına, 
Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünün sitesinden ulaşılabiliyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Tatlarin Kilisesi ve Yeraltı Şehri
Tatlarin Yeraltı Şehri, Acıgöl ilçesine 10 kilometre uzaklıkta ve Kale olarak adlandırılan tepenin yamacında yer alıyor.

Yeraltı şehri ilk olarak 1975 yılında 
tespit edildi ve 1991 yılında ziyarete 
açıldı. Kale mevkiinde yeraltı 

yerleşimi dışında pek çok kilise bulunuyor. 
Ancak bunların büyük bir bölümü doğal 
nedenlerle yıkılmış durumda.
Asıl giriş kapısı yıkılmış olan yeraltı şehrine 
batı yönündeki iki yerden giriliyor. Yeraltı 
şehri oldukça geniş alanlara yayılmış, 
ancak küçük bir kısmı temizlenebilmiş. 
Halen iki katı gezilebiliyor.
Mekânların büyüklüğü, erzak depolarının 
sayısının ve kiliselerin çokluğu normal bir 
yeraltı yerleşiminden ziyade askeri 
garnizon ya da manastır olduğunu 
düşündürüyor. Girişten 15 metre 
uzunluğundaki kavisli koridor vasıtasıyla 
dikdörtgen planlı geniş bir mekâna 
ulaşılıyor. Girişteki 1,5 metre çapında ortası 
delikli bir sürgü taşı bu mekânın giriş-
çıkışının kontrol altına alınmasını sağlıyor.
Sağ taraftaki nişin içinden aşağıya doğru 

oyulan ve halk tarafından “zindan“ olarak 
adlandırılan mekânda 3 iskelet bulunuyor.
Tuvaletin de yer aldığı bu ana mekânın 
sağ tarafında kiler-mutfak bulunuyor. Bu 
alanın Roma döneminde mezarlık alanı, 
Bizans döneminde de kiler olarak 
kullanılmış olduğu düşünülüyor. Çünkü bu 
alandaki nişler yöredeki Roma dönemi 
kaya mezarlarındaki ölülerin yatırıldığı 
nişlerden farksız. Ancak daha sonraki 
dönemlerde bu nişlerin tabanları oyulmuş 
ve içine erzak konulmuş.
Ana mekânın sol tarafındaki dar, kavisli ve 
eğimli bir pasaj vasıtasıyla ikinci geniş 
mekâna ulaşılıyor. Yeraltı şehrinin en 
önemli özelliği ise diğer yeraltı 
şehirlerinde pek bulunamayan tuvalete 
sahip olması.
Yukarıdaki katta olduğu gibi tuvalete “L” 
biçimindeki bir koridor vasıtasıyla gidiliyor. 
Yeraltında bulunan İki nefli, iki apsisli, beşik 
tonozlu olan kilisenin narteksi yıkılmış 

durumda.
Oldukça iyi korunmuş olan fresklerdeki 
sahneler bantlarla birbirinden ayrılmış. 

Zeminde koyu gri, tasvirlerde ise mor, 
hardal ve kırmızı renkler kullanılmış. 
HABER MERKEZİ

KOM'dan kaçak ürün operasyonu
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) Şubesi çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

OM Şubesi ekiplerince son bir hafta Kiçerisinde yapılan 4 çalışmada 4 
adet faturasız cep telefonu, 12 litre 

etil alkol, 15.5 litre el yapımı içki, 4 adet 9 

mm tabanca, 4 adet şarjör ve 
15 adet fişek ele geçirildi.
Olayla ilgili 5 şahsa işlem yapıldı. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir SGK binasında
"EYT" yoğunluğu yaşanıyor
Nevşehir'de Emeklilikte Yaşa Takılanlara (EYT) ilişkin 
kanunun Resmi Gazete'de yayımlanmasının ardından 
SGK binasında başvuru yoğunluğu oluştu.

evşehir SGK Müdürlüğü Nbinasında, EYT'li vatandaşlar 
sabahın erken saatlerinden 

itibaren yoğunluk oluşturdu. 
Görevlilerden yapılacak işlemler 
konusunda destek alan vatandaşlar, 
hazırladıkları dilekçeleri ilgili birimlere 
teslim etti.

Vatandaşlardan Ali Akarsu, "Hamdolsun 
emekli olduk. Özellikle deprem 
nedeniyle yaşanan bu sıkıntılı süreçte 
bunun gerçekleşeceğini 
düşünmüyordum. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan yine verdiği sözü 
tuttu ve onca insanı mutlu etti." diye 
konuştu. AA
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Deprem bölgesi için bu kez de baca kapağı üretiyorlar
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) öğrenci
ve öğretmenleri deprem bölgesinde kullanılmak üzere baca kapağı üretimine başladı.

Yüzyılın felaketi olarak nitelendirilen 
Kahramanmaraş depremiyle birlikte 
bütün Türkiye bölgeye yardım için 

seferber oldu. Başlatılan yardım 

seferberliği ile Meslek Teknik Liseleri ve 
Mesleki Eğitim Merkezlerinin ürün üretim 
ve temininde oynadıkları rol 
azımsanamaz.  Kömür sobasından seyyar 
tuvalet kabinine kadar üretim sağlayabilen 
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ile MESEM'de baca kapağı üretimine 
başlandı. Nevşehir Valiliği konu ile ilgili, 
“Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ile MESEM öğrenci ve öğretmenleri 
deprem afet bölgelerine ve depremzede 
vatandaşlarımıza ulaştırılmak amacıyla 
baca kapağı üretimine başladı.” 
ifadelerinde bulunurken emeği geçen 
öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti. 
HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR

Yazıhüyük Belediyesi iş yeri tapu devirlerine başladı
Derinkuyu'ya bağlı Yazıhüyük
kasabasında belediye tarafından yaptırılan
iş yerleri sahiplerini bulmaya başladı.

azıhüyük Belediye Başkanı Cengiz YÇavdar, belediyenin kasabanın 
dokusuna uygun olarak yaptırdığı iş 

yerlerinin tapularını vatandaşlara 
devretmeye başladıklarını sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla duyurdu. 
“Kasabamıza yakışan yaraşan modern iş 
yerlerimizin tapularını devretmeye 
başladık.” diyen Başkan Çavdar, “Kasaba 
halkımızdan Zülkarni Çifcibaşı kardeşimize 
yeni iş yerini Allah hayırlı uğurlu etsin. 
İşlerinde kazançlar dilerim.” 

ifadelerinde bulundu.
HABER: MEHMET GÜNAY

evşehir'de bulunan Kurşunlu 

NCami'de cuma namazından 
önce düzenlenen programda, 

6 Şubat'ta meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde yaşamını yitirenler için 
Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif 
okundu, dua edildi.
Namazın ardından cami çıkışında, 
Vakıflar Genel Müdürlüğü görevlilerince 
cemaate mevlit şekeri ikram edildi.
Namazın ardından cami çıkışında, 
Vakıflar Genel Müdürlüğü görevlilerince 
cemaate mevlit şekeri ikram edildi.  AA

Depremlerde hayatını kaybedenler için

Kurşunlu Cami'de mevlit okutuldu

acıbektaş Belediyesi, Avusturya Hyardım Kurumu Hızır Avusturya 
ile birlikte 500 torba patates, 

500 torba soğan ve 100 adet gıda 
kolisinden oluşan kamyonu Malatya'ya 
ulaştırdı. Depremzedelere geçmiş olsun 
dileklerini ileten Belediye Başkanı Arif 
Yoldaş Altıok, “Gücümüz yettiğince 
dayanışmamızı artıracağız.” diye 
konuştu. HABER: MEHMET GÜNAY

Hacıbektaş'tan Malatya'ya

yardım kamyonu
Hacıbektaş Belediyesi ve Avusturya yardım
Kurumu Hızır Avusturya deprem bölgelerinden olan 
Malatya'ya patates, soğan ve gıda kolisi gönderdi.
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Emeklilikte yaşa takılanlara
ilişkin kanun Resmi Gazete'de

Kanundaki düzenleme ile Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu'na geçici madde eklenerek 

ilgili kanunlara göre kanunun yürürlük 
tarihinden sonra aylık bağlanması 
talebinde bulunanlardan yaşlılık veya 
emekli aylığı bağlanacak olanlar, söz 

konusu hükümlerde yaş dışındaki diğer 
şartları taşımaları halinde yaşlılık veya 
emekli aylığından yararlanacak.
Bu hüküm esas alınarak geriye dönük 
herhangi bir ödeme yapılmayacak ve 
geriye dönük hak talep edilemeyecek. İlk 
kez yaşlılık veya emekli aylığı 

bağlananlardan, yaşlılık veya emekli aylığı 
talebi nedeniyle işten ayrılış bildirgesi 
verilenlerin işten ayrılış tarihini takip eden 
30 gün içinde en son çalışılan özel sektör 
iş yerinde sosyal güvenlik destek primine 
tabi çalışmaya başlamaları halinde, 
çalışılmaya başlandığı tarihten itibaren, 
sosyal güvenlik destek primi işveren 
hissesinin 5 puanlık kısmına isabet eden 
tutar Hazine tarafından karşılanacak.
Sosyal güvenlik destek primi işveren 
hissesi indiriminden yararlanılan 
sigortalının işten ayrılması halinde, bu 
indirimden tekrar yararlanılamayacak.
Kamu kurum ve kuruluşlarında kadroya 
alınan işçiler, il özel idareleri ve belediyeler 
ile bağlı kuruluşlarında ve bunların üyesi 
olduğu mahalli idare birliklerinde, birlikte 
veya ayrı ayrı sermayesinin yarısından 
fazlası il özel idareleri, belediyeler ve bağlı 
kuruluşlarına ait şirketlerde işçi statüsüne 
geçirilenlerin; emeklilik, yaşlılık veya 
malullük aylığı almaya hak kazanmaları 
halinde, çalıştırıldıkları kamu kurum ve 
kuruluşları veya şirketlerce iş 
sözleşmelerinin feshedilmesini zorunlu 
tutan düzenlemeler yürürlükten 

kaldırılacak.
YASAYLA İLGİLİ ÖNE ÇIKAN 
BAŞLIKLAR
- 8 Eylül 1999 ve öncesinde işe girenler 
düzenlemeden yararlanacak.
- EYT'de herhangi bir yaş sınırı 
uygulanmayacak.
- Yaş dışında prim günü ve sigortalılık 
süresi şartlarını taşıyanlar aylık alabilecek.
- Emekli olduktan sonra aynı iş yerinde 30 
gün içerisinde tekrar işe başlayan 
çalışanlar için yüzde 5 destek primi 
verilecek.
- Kadroya alınan işçiler ile işçi statüsüne 
geçirilenlerin aylık almaya hak 
kazanmaları halinde iş sözleşmelerinin 
feshini zorunlu tutan düzenleme 
yürürlükten kalkacak.
- EYT'lilerin kıdem tazminatına ilişkin Kredi 
Garanti Fonu'ndan destek verilecek.
- Toplamda 5 milyon çalışanı etkileyen 
düzenlemeye göre 2023 yılında 2 milyon 
250 bin kişi emekli olabilecek.
- Emeklilik başvuruları e-Devlet üzerinden 
veya SGK'ye yapılabilecek.
- 5 bin 500 liranın altında maaş 
olmayacak. AA

Emeklilikte Yaşa Takılanlarla (EYT) ilgili düzenlemeleri içeren Sosyal Sigortalar 
ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Ürgüp Hatay'ın Kırıkhan ilçesi ile kardeş şehir oldu
Ürgüp Belediye Meclisi mart ayı olağan toplantısında alınan karar sonucu
depremden etkilenen Hatay'ın Kırıkhan ilçesi ile Ürgüp kardeş şehir oldu.

rgüp Belediyesinden yapılan 

Üaçıklamaya göre, belediye meclisi 
mart ayı olağan toplantısı Belediye 

Başkanı Mehmet Aktürk'ün başkanlığında 
yapıldı. Toplantıda Başkan Aktürk 
depremlerin ardından görevlendirildiği 
Hatay'ın Kırıkhan ilçesindeki izlenimlerini 
ve bölgede devam eden çalışmalarla ilgili 
meclisi bilgilendirdi.

Gündemde yer alan maddelerin 
görüşülüp karara bağlandığı toplantıda 
Hatay'ın Kırıkhan ilçesi ile kardeş şehir 
olması teklifi de görüşüldü. Mecliste oy 
birliğiyle alınan karar ile Ürgüp, 
deprem felaketinden en çok etkilenen 
illerden biri olan Hatay'ın ilçesi 
Kırıkhan ile kardeş şehir oldu. 
BÜLTEN

Başkan Eren ziyaretlerine devam ediyor
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, Hacıbektaş 
Kaymakamı İbrahim Engin Şenay'ı ve Belediye 
Başkanı Arif Yoldaş Altıok'u ziyaret etti.

aşkan Eren, Kaymakam Şenay'ı Bmakamında ziyaret ederek hediye 
verdi.  Kaymakam Şenay da 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek teşekkür etti.
BAŞKAN EREN'DEN BAŞKAN 
ALTIOK'A ZİYARET

Başkan Eren, Başkan Altıok'u 
makamında ziyaret ederek, tablo hediye 
etti.
Başkan Altıok da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Başkan 
Eren'e teşekkür etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Başkan İbaş'tan depremzedelere ziyaret

ZAYİ
Nevşehir Valiliği 

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMINI MOHEB

ZAYİ
Nevşehir Valiliği 

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED TAHA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği 

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SADIQI MASUMEH

ZAYİ
BEKO marka 300 TR model

2LR0015004241001 sicil nolu
yazarkasanın ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Şanso Panso Restaurant 

Avanos V.D.T.C.No: 21764523864

alatya ve Kahramanmaraş'tan Mgelen ve Bahçelievler 
Mahallesinde kalan depremzede 

aileleri meclis üyesi Ayşe Atik ile birlikte 
ziyaret ederek, geçmiş olsun dileklerini 

ilettiklerini belirten Belediye Başkanı 
Celal Alper İbaş, “Bu zor günleri birlikte 
el ele vererek aşacağız.” diyerek 
beraberlik mesajı verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos Belediye Başkanı Celal Alper İbaş ve meclis üyesi 
Ayşe Atik ilçede bulunan depremzedeleri ziyaret etti.

NEVKAD Başkanı Atlı 
depremzedeleri ziyaret etti 
Nevşehir Kadın Derneği (NEVKAD) Başkanı Makbule 
Atlı ve yönetim kurulu üyeleri KYK yurtlarında 
misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti.

Atlı, Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) 
Müdürü Nalan Buyruk ve yurtlarda 
kalan depremzedeleri ziyaret etti.
KYK Müdürü Buyruk, depremzedelerin 
ihtiyaçlarını karşıladıklarını, sivil toplum 
kuruluşları ve yardım sevenlerin bütün 
ihtiyaçlara destek verdiğini vurguladı.
Atlı ve yönetim kurulu üyeleri 
depremzedelere ikramında bulunarak, 

ihtiyaçları olan giyim ve gıda paketlerini 
de verdi. Ailelerle görüşerek bir süre 
sohbet eden ve taleplerini dinleyen Atlı, 
depremzede vatandaşlara geçmiş olsun 
dileklerini iletti. Atlı, çocuklarla da 
yakından ilgilenerek, yeni doğacak 
çocuklar için yardım paketlerini 
yapmaya devam edeceklerini söyledi. 
HABER: İSMAİL IRMAK

Başkan Çiftci, yapımı

devam eden binaları inceledi

ülşehir Belediye Başkanı Fatih 

GÇiftci, Gülşehir'de yapımı devam 
binaları yerinde inceledi. Başkan 

Çiftci, Karacaşar Mahallesinde yapımı 

devam eden düğün salonu binası ve 
Kepez Seyir Tepesi Projesini inceledi. 

HABER: SEZER ALTUNOK

YSK illerin milletvekili sayılarını belirledi,

Nevşehir kaç milletvekili çıkaracak?
Yüksek Seçim Kurulunun (YSK), nüfus verileri kapsamında 
illerin milletvekili sayıları dağılım tablosuna göre, 
Nevşehir'in çıkaracağı milletvekili sayısı 3 olarak sabit kaldı.

esmi Gazete'de yayımlanan YSK Rkararında, seçim çevreleri ve her 
seçim çevresinin çıkaracağı 

milletvekili sayısının 2839 sayılı 
Milletvekili Seçimi Kanunu'nun 5'inci 
maddesinde genel nüfus sayımı 
sonuçlarının açıklanmasının ardından 
en geç 6 ay içinde açıklanacağının 
hüküm altına alındığı hatırlatıldı.
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından en 
son 31 Aralık 2022 nüfus bilgilerinin 
açıklandığı aktarılan kararda, bu 
kapsamda 600 milletvekilinin il ve 
seçim bölgelerine göre dağılımları yer 
aldı. Buna göre Nevşehir'in çıkaracağı 
milletvekili sayısı 3 olarak kalırken, 
Ankara 36, İstanbul 98, İzmir 28 
milletvekili çıkaracak.
Depremden etkilenen illerin vekil sayısı 
değişmedi
Diğer iller ve çıkaracakları milletvekili 
sayıları şu şekilde:
"Adana 15, Adıyaman 5, Afyonkarahisar 

6, Ağrı 4, Amasya 3, Antalya 17, Artvin 2, 
Aydın 8, Balıkesir 9, Bilecik 2, Bingöl 3, 
Bitlis 3, Bolu 3, Burdur 3, Bursa 20, 
Çanakkale 4, Çankırı 2, Çorum 4, Denizli 
7, Diyarbakır 12, Edirne 4, Elazığ 5, 
Erzincan 2, Erzurum 6, Eskişehir 6, 
Gaziantep 14, Giresun 4, Gümüşhane 2, 
Hakkari 3, Hatay 11, Isparta 4, Mersin 13, 
Kars 3, Kastamonu 3, Kayseri 10, 
Kırklareli 3, Kırşehir 2, Konya 15, Kütahya 
5, Malatya 6, Manisa 10, 
Kahramanmaraş 8, Mardin 6, Muğla 7, 
Muş 3, NEVŞEHİR 3, Niğde 3, Ordu 6, 
Rize 3, Samsun 9, Siirt 3, Sinop 2, Sivas 5, 
Tekirdağ 8, Tokat 5, Trabzon 6, Şanlıurfa 
14, Uşak 3, Van 8, Yozgat 4, Zonguldak 5, 
Aksaray 4, Karaman 3, Kırıkkale 3, 
Batman 5, Şırnak 4, Bartın 2, Ardahan 2, 
Iğdır 2, Yalova 3, Karabük 3, Kilis 2, 
Osmaniye 4 ve Düzce 3."
Ayrıca Ankara 3, Bursa 2, İstanbul 3, 
İzmir ise 2 seçim bölgesine ayrılacak. 
AA



4 Mart 2023 Cumartesi

022/2 dönemi ilk kayıt ve kayıt 2yenileme işlemleri 3 Nisan tarihine 
kadar yapılacak. 

Açık Öğretim Lisesine ilk kayıt yaptıracak 
13 Eylül 2004 ve sonrası doğumlular ilk 
kayıt ve kayıt yenileme ücretinden muaf. 
Sistem bu tarihe göre uyarlanmış olup ilk 

kayıtta veya kayıt yenilemede sistem 18 
yaşını doldurmamış öğrencilere ücret 
uyarısı vermeyecek. Ücret muafiyeti olan 
öğrenci ilk kayıt veya kayıt yenilemede 
Halk Eğitimi Merkezine başvuracak ve ilk 
kayıt ve kayıt yenileme işlemi ücretsiz 
yapılacak. HABER: ALİ ÇAMUR

AÖL ilk kayıt
ve yenilemede

son gün 3 Nisan
Açık Öğretim Lisesine (AÖL) ilk kayıt ya da kayıt 
yenileme işlemlerinde bulunacak olanlar en geç 3 
Nisan tarihine kadar bu işlemlerini yaptırabilecek.  


